
           

Washingtonova 11 113 54 Praha 1  Telefon: 261 334 681  posta@celnik.eu

KKlluubb cceellnnííkkůů PPrraahhaa

POZVÁNKA

KCP Vás zve na jednodenní výlet do Bečova

nad Teplou. Akce se uskuteční v sobotu 
dne 29. dubna 2017. V Bečově bychom 
navštívili zámek, seznámili se s historií a 
vývojem celého areálu, prohlédli si jednotlivé 
salóny s mobiliářem převážně z 19. století, 
knihovnu a zámeckou kapli. Další okruh je 
věnován relikviáři sv. Maura – historie 
relikviáře, jeho vypátrání v r. 1985, 
restaurování a na závěr samotná prohlídka 
relikviáře v trezorové místnosti. Poté by byl čas 

na oběd a v odpoledních hodinách bychom mohli navštívit muzeum historických motocyklů 
a hraček, které se nachází nedaleko zámku, popř. zajet do cca 8 km vzdáleného Krásna, kde 
lze navštívit hornické muzeum Krásno, vybudované v r. 1998 v areálu bývalého cínového 
dolu Vilém. Poblíž se nachází i zajímavá rozhledna Krásenský vrch, vybudovaná v letech 
1933-35. Její výška je 25 m a po 120 schodech, vedoucích po obvodu rozhledny, lze vystoupat 
na její vrchol, odkud je krásný rozhled na Slavkovský les a Krušné a Doupovské hory. 
Rozhledna je volně přístupná po celý rok. Doprava z Prahy by byla zajištěna malým 
autobusem. Odjezd v 7:45 od budovy GŘC.

Příspěvek na dopravu za každého účastníka 100,- Kč (členové mohou čerpat klubovou 
dotaci)

Ceny vstupného:
Zámek:     Dospělí 80,-, děti, studenti, senioři nad 65 let 60,-, rodinné vstupné 220,-
Relikviář: Dospělí 140,-, děti, studenti, senioři nad 65 let 100,-, rodinné vstupné 380,-
Kombinace I. a II. okruh: plné 180,-, snížené 130,-, rodinné 480,-
Muzeum historických motocyklů a hraček: motocykly 40,-, do 12 let 20,-, hračky 20,-
Hornické muzeum Krásno: plné 50,-, snížené 25,-, rodinné 90,-

Přihlásit se lze mailem na adresu posta@celnik.eu (a zároveň na mil.zar@seznam.cz)

s uvedením jména a příjmení + o které z prohlídek máte zájem do pátku 7. dubna 2017, 
abychom mohli včas zajistit rezervace.




